
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

guideWELD Live
Objednávací kód: 5601.55010901

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

guideWeld LIVE je nácvikový systém zabudovaný v helmě pro skutečné sváření, který poskytuje okamžitou odezvu při vyhodnocování
pracovního úhlu, úhlu při posunu a rychlosti, zatímco uživatel skutečně svařuje.

Sada obsahuje:

Helma s automatickým ztmavováním s vestavěným vodicím displejem
Deska se snímačem rychlosti s podstavcem
Snímač náklonu
AA nabíjitelné baterie s nabíječkou
Učební plán v anglickém jazyce podle amerických standardních předpisů
Neobsahuje rukavice


